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01. Fakülte 2024 yılı Ar-Ge hedefleri değerlendirilmesi ve 01 nolu toplantıda alınan kararlar 

doğrultusunda 2024 yılında gerçekleştirilen aşağıda yer alan faaliyetler gözden geçirildi. 

 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Lisans Öğrencilerine TÜBİTAK-2209 Lisans Öğrenci Projeleri 

Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi- 16 Ekim 2024 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde Akademisyenlere TÜBİTAK-2209 Lisans Öğrenci Projeleri 

Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi- 21 Ekim 2024 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademisyenlerinin 2025 Yılı TÜSEB çağrısına katılımlarını 

artırmak amacıyla PROJE DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTILARI SERİSİ-I TÜSEB 

Projeleri Bilgilendirme Toplantısı, akademik personele araştırma ve proje hazırlama 

süreçlerinde rehberlik etmek üzere düzenlendi. Doç. Dr. Gülçin Şatır tarafından Türkiye Sağlık 

Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 2025 Yılı Proje Desteklerine İlişkin Yenilikler ve 2023-A Grubu 

Acil AR-GE Proje Çağrısı ile ilgili güncel bilgiler ve başvuru takvimi paylaşıldı. Daha Sonra 

2023 yılında sağlık alanında TÜSEB projesi desteklenen SDÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi Dilek Ulusoy Karatopuk Dr. Muazzez Çelikyürek proje yürütme ve başvuru süreci 

ile ilgili tüm deneyimlerini SDÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri ile paylaştı- 11 

Aralık 2024 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2022 ve 2023 yılı TÜBİTAK-2209 Lisans Öğrenci Projeleri 

desteklenen öğrenci ve danışman akademisyenlerine teşekkür toplantısı düzenlendi-13 Aralık 

2024 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademisyenlerinin 2025 Yılı TÜBİTAK BİLİM VE TOPLUM 

çağrısına katılımlarını artırmak amacıyla PROJE DENEYİM PAYLAŞIMI 

TOPLANTILARI SERİSİ-II BİTO Projeleri Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. Doç. Dr. 

Gülçin Şatır tarafından TÜBİTAK BİLİM TOPLUM PROJELERİ  (4004, 4005, 4007, 4008 ve 

Bilim Söyleşileri) 2025 Yılı Çağrı Programına İlişkin Yenilikler ve Proje Çağrısı ile ilgili 

güncel bilgiler ve başvuru takvimi paylaşıldı. Daha Sonra 2024 yılında TÜBİTAK 4008 projesi 

desteklenen SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. DERYA YILDIRIM proje 

yürütme ve başvuru süreci ile ilgili tüm deneyimlerini SDÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Akademisyenleri ile paylaştı. 

 

02. Fakülte 2025 yılı Ar-Ge hedeflerine yönelik yapılması planlanan ve aşağıda yer alan öncelikli 

faaliyetler görüşüldü ve karar verildi.  

 Bölümlerin laboratuvar alt yapılarının yetersizliği, güçlendirilmesi ve yenilenmesi için 

Fakülte Kalite Komisyonuna bilgi verilmesi (Doç. Dr. Gülçin ŞATIR ve Doç. Dr. Çiğdem 

GÜN KAKAŞÇI) 

 Uluslararası yayınlarımızın hem nitelik hem nicelik hem de etki düzeyi olarak gelişimini 

artırmak için; Fakültemizin 5 Bölümünden gönüllü ve 2024 yılında yayınlanmış WOS 

yayını olan akademisyenlerimizden ‘Yazarından Öğren’ ve makalenin hazırlık 

aşamasından onay aşamasına kadar tüm süreçlerdeki deneyimlerini aktaracağı toplam 5 

paylaşım-bilgilendirme toplantısı, 

 Fakültemiz kadrosunda önemli yer tutan ve lisansüstü eğitimlerini sürdüren Araştırma 

Görevlisi ve Öğretim Görevlilerine yönelik ve akademik gelişimlerine katkı sağlayabilecek; 

Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelerinin 

desteğiyle ve katılımıyla ‘Akademik Kariyerim’ adlı bir Ar-Ge deneyim paylaşım toplantısı, 

 Sağlık Alanında Yapay Zeka Uygulamaları ile ilgili Fakültemiz Akademisyenlerinin dijital 

teknolojiler vb konularındaki deneyimlerinin artırılması için SDÜ Rektörlüğünden 

bilgilendirme semineri planlanması. 


